



BOLLKLUBBEN  
DROTT

Årsberättelse

1971





Till Bollklubben Drotts Medlemmar

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1971.  
Samtidigt kallas medlemmarna till föreningens 54:e ordinarie årsmöte,  
som hålles å Råå Wårdshus lördagen den 11 december kl. 17.00.

Å föredragningslistan är stadgenliga ärenden upptagna, och styrelsen vill  
uppmåna samtliga medlemmar att närvara.

Efter årsmötet hålles den sedvanliga årsfesten. Vi har ju haft två  
trivsamma och gemytliga årsfester på Råå Wårdshus, och vår förhoppning är  
att få fortsätta med detta. Vi hoppas att du kommer i sällskap med din fru  
eller flickvän. Vi kör som vanligt med julbord och det kan ingen säga nej  
till. Du kommer även i år att få dansa efter Domnivet välkända orkester.

Allt detta kostar 40 kr. men ni behöver bara betala 30 kr per person för  
som vi hoppas en riktig toppkväll.

Anmälan om deltagande kan göras till Lars Ahlbin tel. 130728 eller Sven  
Levin tel. 130664 ev. kan du ringa vår klubblokal tel. 121201 efter kl. 17.00  
senast Onsdagen den 8 december.

Helsingborg den 20 november 1971

Sven Levin  
ordf.



Bollklubben Drotts verksamhet 1971

Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning :  
Sven Levin ordf. - Lars Ahlbin sekr. - Yngve Lindblad kassör  
Börje Kjellman materialförv. - Lars Nilsson v. sekr. samt Bo Stenberg  
som matrikelförare har Hans Pålsson fungerat.

Lagledare

A - laget Arne Andersson  
B - laget Jan Hallberg

Ungdomssektionen redovisar sin verksamhet i egen årsberättelse.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Sven Törnkvist, och Erik Wallter med Christer Tofftin  
som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby  
Erik Wallter och Börje Carlsson. Vid årsmötet erhöll Yngve Lindblad en  
gåva ur minnesfonden, för mångårigt gott arbete till föreningens bästa.

Övriga funktioner som representanter för föreningen i småklubbarnas allians  
har Börje Kjellman och Yngve Lindblad fungerat. Som representanter vid  
Skånes Fotbollförbunds årsmöte av Lars Ahlbin och Lars Nilsson.

Medlemsantalet var den 31 oktober 160, 3 st. hedersledamöter och 45 st.  
ständiga medlemmar.

Sammanträden Årsmötet hölls lördagen den 12 December på Råå Wårdshus.  
Styrelsen har under året haft 10 st protokollförda möten. Dessutom har  
AU sammanträffat minst en gång per vecka under säsongen.

Ekonomi är vårt största problem och kräver en noggrann översyn till  
kommande verksamhetsår så när bokslutet kommer vi inte står där med  
allt för stora förluster.

Träningen har under året bedrivits såväl utomhus som inomhus. Seniorenas  
träning har letts av Arne Andersson och ungdomssektionens av Bo Stenberg  
och Börje Kjellman. Och då alla lagt ned ett gott och helhjärtat arbete  
vill styrelsen härmed framföra sitt tack för det gångna året.

Högtidsdagar under det gångna året har föreningen uppvaktat några av sina  
medlemmar på högtidsdagar. Oskar Frits 70 år, Folke Lindstedt 65 år,  
Bertil Palm 50 år, Clas Carlsson 50 år, Harry Mattsson 45 år,  
Börje Carlsson 45 år, Hans Pålsson 40 år, samt Carl Åke Johansson och  
Jan Hallberg 30 år.

Avliden Ulf Tapper en av vår förenings många fina fotbollgrabbar gick  
oväntat bort i slutet av detta år. Ulf Tapper var en ren produkt av  
BK Drott. Han började som liten grabb i våra pojklag, och blev en stor  
tillgång genom sitt stora fotbollskunnande. Han skänkte oss många  
högtidsstunder som junior och A-lagsspelare och det var många gånger  
Uffes förtjänst att vi kunde gå segrande ur matcher. Ulf Tapper var  
endast 26 år vid sin alltför tidiga bortgång. Styrelsen och många av  
kamraterna tackade med Drotts florbhängda standar Uffe för hans insatser  
genom att sända kransar till bären och följa honom på hans sista färd.



Förtjänstecken Carl Åke Johansson och Börje Carlsson erhöill föreningens högsta utmärkelse standaret. Jan Erik Carlsson och Lars Stenberg tilldelades förtjänstecket i guld samt Arne Persson i silver.

Övriga utmärkelser Carl Åke Johansson tilldelades Harald Svenssons vandringpris för god insats inom föreningen. Erik Wallter tilldelades likaså ett minnespris för god insats inom föreningen.

Puttes Hederspris tilldelades Lars Stenberg och Sven Levin.

A - laget har under året spelat 45 matcher 25 vunna 9 oavgjorda och 11 förlorade med den fina målkvoten 115 - 69. Äventyret i Skåne mellersta var över, vi hade kommit tillbaka till vår gamla serie och nu skulle vi visa att de två åren därnere hade lärt oss en del. Vi var också den erfarenheten rikare att de flesta lagen i den serien höll mycket hög klass, så någon promenadseger för lagen från våra trakter blev det aldrig tal om. Vårt motto var nu att det skulle bli tredje gången gillt för oss att komma till div. 3. Men tyvärr skulle än en gång våra grabbar stupa på mållinjen, men tänk så nära vi var denna gången bara två futtiga mål från serieseger. Det ena målet hade givit seger mot Skogen, det andra hade betytt oavgjort mot HBIS och saken hade varit klar. Nu blev det Statena som drog det längsta strået, och gick till kval. Vi skall väl ändå inte misströsta, för vårt A-lag har gjort en strålande säsong, den kanske allra bästa på många år. Inte mindre än 14 träningsmatcher spelades före seriepremiären och med skiftande resultat. Första motståndaren blev Hästhagen som besegrades med 2-1. Andra matchen var mot Hyllinge borta i en elljusmatch på Bjärshög i Åstorp, och här gjorde grabbarna en fin match och vann med hela 6-1. Listorp var nästa match och här hemfördes en klar seger med 3-1. Alltid svåra Billesholm blev nästa match, och den spelades på en alldeles för lös grusplan i Billesholm. Efter en jämn första halvlek tappade Drott orken, och fick sitt första nederlag med 4-1. HÅIS borta gav helt överraskande oss ett nytt nederlag, denna gång med 4-3. I den sjätte matchen mötte vi i form varande RÅ IF, och spelade 2-2 efter en fin insats. Hasslarp borta var en sån där match då ingenting stämde, och vi fick notera ännu ett nederlag med 4-3. Kulladahl borta gav i spelhänseende inte mycket, men vi lyckades uppnå 2-2. Nästa motståndare var Årstads IF som blev helt utklassade med 7-3, och särskilt första halvlek som slutade 7-1 var fin. Växiö norra blev en fin genomkörare, som slutade 1-1 efter bra spel från båda lagen. Ödåkra borta blev en ny plump i protokollet ty efter en miserabel vann Ödåkra med två noll. Ängelholms IF är ett lag som alltid är roligt att möta, och även den här gången blev det en målrik och rolig match där lagen skiftades om i ledningen, och till slut vann Drott med 4-3. Mot Fram borta var inte spelet av samma klass, men vi noterade en ny seger denna gång med 1-0. Före seriepremiären hade vi ett mycket fint träningsläger i Mölle, där grabbarna fick en fin genomkörare. Alla stortrivdes med den fina förläggningen, och all den fina mat som hotellet höll oss med. Det enda misslyckade på lägret blev matchen i Tågarp, som vi spelade på söndagen, ty det var ett tröttkört gäng som ställde upp till spel och förlorade med 2-0. Vi var nu framme vid den efterlängtade seriepremiären och skulle möta Åstorp borta. Vi kunde ju fått en lättare inledning, men samtidigt kunde det vara skönt att ha den matchen avverkad. Det blev en jämn och dramatisk match som Drott helt onödigt förlorade med 2-1. Visserligen spelade Åstorp klart bäst i första halvlek



och 1-0 ledningen var kanske för liten, men i andra halvlek var det Drott som långa stunder dominerade spelet och kunde med lite tur fått avgjort. Mörarp hemma blev också den en mycket dramatisk match där Drott inledde med att spela ut gästerna totalt och tog snabbt ledningen med 2-0. Men så uppstod ett missförstånd i vårt försvar och Mörarp kunde reducera till 2-1. Detta fick den tråkiga följden att hemmaspelet rasade ihop totalt så Mörarp både kunde kvittera och ta ledningen i andra halvlek. Drott lyckades efter en våldsam press i slutet av matchen rädda ena poängen med slutresultatet 3-3. I det första lokalderbyt hade vi att möta HBIS som aldrig fick chansen att sticka upp, utan blev klart besegrade med 4-0. Matchen efter denna var också ett derby, och den här gången gällde det Skogen. Det var en blåsig och kall dag som inte inbjöd till något skönspele, men det blev en spännande match där Skogen tog ledningen med 1-0 på straffspark, en ledning man hade i halvtid. Efter pausen blev det andra taktik från Drotts sida, och en välförtjänt 2-1 seger noterades. Rössjöholm, en av årets nykomlingar, var nästa uppgift på bortaplan, och här noterades en av årets stora besvikelser. Vi visste att Rössjöholm var svåra på hemmaplan, men trots detta borde Drott vunnit. Ingenting stämde dock denna dag, och ett snöpligt 1-0 nederlag blev följden. Eskileminne, ett lokalderby av gammalt fint märke, stundade i nästa match hemma på Heden. Det blev en jämn och spännande match som slutade 1-1, men Drott låg nog en aning närmare segern. Nyvång, ett lag som Drott alltid haft lätt att spela mot, var nästa match. Det blev också seger med 2-0, men den satt hårt inne, och det var först i sista kvarten som avgörandet föll. Skörpinge hade vi aldrig tidigare mött i seriesammanhang, men hade besegrat dem klart vid tidigare möte i en träningsmatch, så vi räknade med att kunna vinna. Det blev en hård match som länge stod och vägde, men till slut gjorde gästerna ett självmål som gav Drott segern med 2-1. En ny hemmamatch, ett derby, mot Stattena som mycket turligt tog båda poängen genom att vinna med 3-2, efter det att Drott pressat kraftigt sista halvtimmen för att utjäna. Lokalderbyna duggade tätt och nu var det Hästhagens tur. Drott gjorde ingen bra match men kunde vinna med 1-0. Det var nu tid att börja spela i NST-cupen och vår första match blev Jonstorp borta, en nog så svår match. Drott kunde dock till slut vinna matchen med 3-2. Returmatchen mot Eskileminne i serien blev en från Drotts sida rolig tillställning, för här kom verkligen storspelet fram. Drottarna spelade fullständigt ut sina motståndare och vann en stor seger på hela 6-1. Dösjöbro hemma i NST-cupen gav en klar seger med 3-1. Seriereturen mot Rössjöholm blev ingen upprepning av förra matchen, utan nu visade Drott var skåpet skulle stå och vann med 5-0. Högaborg på Heden var en liten final och en svår match. Högaborg fick en brakstart och tog ledningen med 1-0 redan efter 2 minuter på ett självmål. Men Drott gav aldrig upp och fick en välförtjänt, varvid matchen slutade 1-1. Vegeholm i NST-cupen gav seger med 4-0. HAIIS besegrade oss i en vänskapsmatch med 5-4. Marieholm blev nästa uppgift i NST-cupen, och Drott gick vidare med matchens enda mål. Senioravdelningen, med damer, gjorde en utflykt till Visingsö, och här spelade vi en match som Drott vann med 4-1. Hyllinge besegrades i en vänskapsmatch med 5-3. Billeholm besegrades med 5-2. Semifinalen i NST-cupen blev mot Östra Ljungby borta och det var ingen lätt match. Det fick vi sannerligen erfara, för här blev det slut på cupsagan för vår del. Drott gjorde en mycket dålig match, och hemmalaget vann rättvist med 2-1. Högaborg på Harlyokan blev en fin insats och, Drott vann med 3-0 efter bra spel. Hästhagen gavs ingen chans utan besegrades med 3-1. Stattena borta slutade 1-1, sedan Drott haft de bästa chanserna att avgöra matchen. Skörpinge bopta blev en tursam seger, där grabbarna verkligen fick kämpa in till sista minuten för att säkra 2-1 segern. En halvlek räckte för att besegra Nyvång hemma på Heden. Efter 3-0 i paus blev slutresultatet 3-1. Skogen behövde poäng och lyckades också snuva oss på den ena men det var nära att det blivit båda ty Skogen tog ledningen med 1-0 strax före slut, men en straff räddade ena poängen åt oss.



Mot HBIS kom ett ödesdigert nederlag, för här tappade vi serieledningen och kunde sen aldrig ta den tillbaka. HBIS kämpade ner våra grabbar och vann matchen med 3-2. Mörarp borta blev en klar seger med 4-0, trots att hemmalaget höll spelet bra uppe. Åstorp i serieavslutningen gav oss ingen revansch, men ena poängen räddades i en dålig match som slutade 1-1.

A-laget har använt sig av 27 spelare enligt följande.

Jan Erik Carlsson	42	matcher
Rolf Johansson	42	"
Jan Nilsson	42	"
Carl Åke Johansson	40	"
Jan Fransen	40	"
Kenneth Granath	39	"
Roy Gullberg	37	"
Ulf Åberg	35	"
Bo Frank	33	"
Lars Stenberg	30	"
Thomas Stenberg	30	"
Bo Stenberg	28	"
Sven Levin	25	"
Ulf Nilsson	23	"
Ulf Tapper	20	"
Lars Nilsson	16	"
Lars Gunnar Svensson	15	"
Krister Green	13	"
John Allan Nilsson	10	"
Ulf Bergenblad	7	"
Thomas Olsson	7	"
Krister Björnstedt	4	"
Bo Svensson	2	"
Lars Ivo Olsson	2	"
Lars Erik Jönsson	2	"
Lars Bengtsson	1	"
Ulf Sohlup	1	"

#### Skytteligan

Jan Nilsson	27	mål
Rolf Johansson	25	"
Jan Fransen	11	"
Thomas Stenberg	9	"
Bo Frank	8	"
Krister Green	8	"
Bo Stenberg	7	"
Ulf Tapper	6	"
Kenneth Granath	6	"
Jan E Carlsson	3	"
Lars Nilsson	3	"
Ulf Nilsson	2	"

#### Som lagledare fungerade

Arne Andersson	41	matcher
Börje Kjellman	4	"



Reservlaget lyckades inte lika bra i år som tidigare år, och detta var till stor del beroende på att vi drabbades av en massa spelareskador under året. Redan vid säsongstarten hade vi en känsla av att det skulle bli besvärligt, då vi mist en del spelare vid årsskiftet. Ett sådant läge blir som bekant reservlaget alltid mest lidande. Vi skall dock inte vara alltför kritiska mot vårt B-lag, även om en del av grabbarna nog hade kunnat bjuda till lite bättre, både på matcherna och träningarna.

Reservlaget spelade 24 matcher 8 vunna 8 oavgjorda och 8 förluster med målkvoten 39-44.

Reservlaget har använt sig av 32 spelare enligt följande.

Sven Levin	21	matcher
Ulf Nilsson	20	"
Ulf Bergenblad	20	"
Lars Gunnar Svensson	20	"
John Allan Nilsson	19	"
Thomas Olsson	19	"
Lars Nilsson	19	"
Arne Persson	19	"
Christer Björnstedt	18	"
Lars Erik Jönsson	18	"
Roy Gullberg	17	"
Ulf Schlup	16	"
Lars Ivo Olsson	11	"
Krister Green	11	"
Stefan Petersson	8	"
Thomas Nilsson	7	"
Peter Berg	6	"
Bo Stenberg	5	"
Ulf Tapper	5	"
Ulf Åberg	5	"
Bengt Levin	4	"
Ulf Persson	3	"
Lars Stenberg	3	"
Jan Hallberg	3	"
Jan Nilsson	2	"
Thomas Stenberg	2	"
Bo Svensson	2	"
Carl Åke Johansson	2	"
Kenneth Granath	1	"
Per Persson	1	"
Björn Pettersson	1	"
Lars Bengtsson	1	"

#### Skytteligan

Ulf Nilsson	11	mål
Thomas Olsson	6	"
Arne Persson	5	"
Ulf Schlup	3	"
Ulf Tapper	3	"
Krister Björnstedt	2	"
Roy Gullberg	2	"
Jan Nilsson	2	"
Krister Green	2	"
Lars Nilsson	1	"
Lars G Svensson	1	"
Jan Hallberg	1	"

#### Som lagledare fungerade

Jan Hallberg 24 matcher



Revisorernas berättelse

Tillgångar och skulder den 16/11 1970.

<u>Tillgångar.</u>		<u>Skulder.</u>	
Kassabehållning	125.32	Lån Alfred Rosell	1.000.00
Innestående på Postgirot	68.07	Skuld Egon Svenssons	
Bank	87.78	busstrafik Ödåkra	3.330.00
Inventarier	100.00		
Kapitalakuld	<u>3.948.83</u>		
	<u>Kronor 4.330.00</u>		<u>Kronor 4.330.00</u>

Inkomster och utgifter fr.o.m.den 16/11 1970 t.o.m.den 15/11 1971.

<u>Inkomster.</u>		<u>Utgifter.</u>	
Matchkonto	2.158.25	Arvode	900.00
Medlemsavgifter	890.00	Telefoners. 1971	625.00
Räkna å bankbok	51.33	Administration	1.161.59
Lotterier	1.215.00	Årsberättelsen	322.00
Bingo	13.710.00	Resor	3.094.00
Överfört från u-sekt.	4.350.00	Skuld resor 1970	3.330.00
Program	800.00	Hyror	3.092.20
Hysesbidrag	945.00	Förplägnad	2.698.18
Stipendier	68.00	Twätt	512.67
Sv.F.F.	620.00	Reklam	227.75
Tivoli	1.059.65	Material	3.918.03
Hyllinge GIF	3.000.00	Licens o försäkr. avg.	1.045.00
Vegeholms IF	1.000.00	Skadeers.	407.25
Jonstorps IF	5.000.00	Förl,arb.förtj.	2.104.00
		Förbundsavg.	860.45
		Träningspriser	303.22
		Klubbmärken	390.25
		Räkna till Alfred Rosell	60.00
		Uppvaktningar	651.11
		Klubblokalen	362.77
		Årsfest	982.00
		Perstorps SK	3.000.00
		Träningsläger	2.267.35
		Resa till Visingsö	1.241.00
		Avslutningsfest	283.07
		Diverse	235.59
		Årets vinst	<u>792.75</u>
	<u>Kronor 34.867.23</u>		<u>Kronor 34.867.23</u>



Tillgångar och skulder den 15/11 1971.

Tillgångar.

Kassabehållning	354.86
Innestående på Postgirot	579.95
Bank	139.11
Inventarier	100.00
Kapitaleskuld	706.08
	<u>Kronor 1.880.00</u>

Skulder.

Lån Alfred Rosell	1.000.00
Skuld Egon Svenssons busstrafik Udåkra	880.00
	<u>Kronor 1.880.00</u>

Alfred Rosells minnesfond.

Inkomster.

Behållning från 1970	53.13
Ränta av BK Drott	60.00
	<u>Kronor 113.13</u>

Utgifter.

Minnesgåva till Yngve Lindblad	60.00
Behållning till 1972	53.13
	<u>Kronor 113.13</u>

Tillgångar och skulder den 15/11 1971.

Tillgångar.

Kassabehållning	53.13
Lån till BK Drott	1.000.00
	<u>Kronor 1.053.13</u>

Skulder.

Kapitalbehållning	1.053.13
	<u>Kronor 1.053.13</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat föreningens räkenskaper för tiden 16/11 1970 - 15/11 1971 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörandet av vårt uppdrag har vi granskat kassaböckerna, vilka är förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokollen. De olika behållningarna är i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffande vi hänvisa till: Förstående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning tillstyrker vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelser.

Helsingborg den 18 November 1971

Sven Törnkvist

Erik Wallter



Övrigt I slutet av årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning, föreningens förtjänsttecken, uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen förteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord Tyvärr lyckades vi inte heller i år att vinna serien men avgörandet föll inte förrän den allra sista speldagen. A-laget har i år gjort en fin insats, och hade vi bara haft lite tur, kunde det varit vi som kvalat. Men vi får ta nya tag till 1972, trots att serien säkert blir hårdare. Det är väl svårt att säga vad som hände med laget, ty grabbarna gjorde allt som kunde göras, kämpade och slet, men inget ville lyckas. I NST-cupen blev det även i år respass i semifinalen och det var de slutliga vinnarna, Östra Ljungby, som svarade för det. Årets serie har ju varit ekonomiskt bättre genom alla fina lokalderbys, och det betyder givetvis mycket att vi hela tiden var med i toppstriden. Reservlaget har haft det lite besvärligare i år men kom att hamna på 4:e plats i serien. Vi har ju haft en del besvärligheter med skador, och det har gjort att vi förlorat en del poäng, som vi normalt sett hade tagit. Ungdomssektionen visade en klar uppgång, och det gläder oss mycket, Juniorlaget och pojklagen, det gäller även knattelagen, förbättrade sin statistik, och vi hoppas på en god fortsättning.

Styrelsen vill till sist tacka alla spelare och funktionärer för deras insatser samt även alla övriga medlemmar och vår trogna publik. Vi vill också vårt tack till pressen, med hopp om att vi kan räkna med dess stöd även i fortsättningen.

Helsingborg i December 1971

Sven Levin            Lars Ahlbin            Yngve Lindblad            Börje Kjellman  
Bo Stenberg            Hans Pålsson            Lars Nilsson



Poängställning och förtjänstecken

/ Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits som uppnått 50 poäng  
eller däröver /

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	Frans Fogelberg	343
Börje Kjellman	1818	Kjell Cinthio	339
Algot Stenfeldt +	1082	Roy Gullberg	330
Erik Kjellman	825	Fredrik Fredriksson	320
Lennart Schiött	799	Bertil Palm	317
Axel Carlsson	747	Gunnar Schiött	313
Ernst Hansson	736	Börje Ekstrand	313
Erik Wallter	702	Sune Olsson	308
Folke Lindstedt	693	Bo Frank	304
Åke Wihlen	663	Hans Levin	298
Carl Åke Johansson	649	Allan Eshjörnsson	298
Arne Andersson	630	Leif Wehlin	294
Sven Svensson	614	Thomas Stenberg	273
Börje Carlsson	609	Leif Olsson	265
Nils Persson	586	Kai Andersson	254
Sven Törnkvist	576	Jan Nilsson	251
Sven Levin	574	Ulf Tapper +	241
Sten Fern	568	Lars Gunnar Svensson	219
Hans Pålsson	555	Bo Dahlkvist	214
Börje Fureby	515	Uno Lunfäldt	173
Lars Ahlbin	490	Arne Persson	173
Kenneth Granath	480	Christer Tofftin	141
Rolf Johansson	478	Lars Åke Persson	136
Gösta Olsson	475	Bengt Jönsson	129
Bo Stenberg	456	Krister Björnstedt	129
Clas Carlsson	451	Lars Erik Jönsson	117
Jan Evert Lindholm	447	Ulf Schlup	116
Yngve Johansson	440	Lars Ive Olsson	97
Gunnar Persson	433	Thomas Olsson	94
Axel Pettersson	431	Ulf Bergenblad	87
Börje Svensson	419	Ulf Magnusson	87
Erik Magnusson	403	Ulf Nilsson	78
Yngve Lindblad	399	Krister Green	76
Sven Erik Fogelberg	396	Gert Svensson	72
John Allan Nilsson	390	Lars Malmgren	71
Karl Axel Sjöberg	385	Dan Jeppesen	69
Jan Franzen	384	Björn Pettersson	68
Stig Hyllander	383	Stefan Petersson	67
Harry Mattsson	383	Thomas Nilsson	66
Harald Svensson	370	Stig Halokoski	65
Jan Hallberg	368	Lars Bengtsson	64
Lars Nilsson	368	Gert Olsson	63
Jan Erik Persson	365	Lennart Nilsson	56
Sven Nilsson	356	Rutger Ekman	56
Rune Nilsson	354	Jan Jensen	53
Jan Erik Carlsson	353	Kai Schöld	52
Lars Stenberg	350	Peter Berg	51
Ulf Åberg	347	Per Arne Johansson	51



Innehavare av EK Drottets utmärkelser

Diplom nr 1 Algot Stenfeldt +  
 Diplom nr 2 Erik Kjellman  
 Diplom nr 3 Knut Ahlberg

Standar

Knut Ahlberg  
 Börje Carlsson  
 Axel Carlsson  
 Ernst Hansson  
 Erik Kjellman

Börje Kjellman  
 Nils Persson  
 Karl Åke Johansson  
 Folke Lindstedt  
 Harald Svensson

Erik Wallter  
 Åke Wihlen  
 Algot Stenfeldt +  
 Sven Svensson  
 Lennart Schiött

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg  
 Lars Ahlbin  
 Arne Andersson  
 Börje Carlsson  
 Clas Carlsson  
 Axel Carlsson  
 Jan Erik Carlsson  
 Kjell Cinthio  
 Börje Ekstrand  
 Allan Esbjörnsson  
 Sten Fern  
 Frans Fogelberg +  
 Jan Franzen  
 Fredrik Fredriksson  
 Börje Fureby  
 Kenneth Granath  
 Ernst Hansson  
 Stig Hyllander  
 Carl Åke Johansson  
 Rolf Johansson

Yngve Johansson  
 Börje Kjellman  
 Erik Kjellman  
 Åke Kjellman +  
 Hans Levin  
 Sven Levin  
 Jan Evert Lindholm  
 Folke Lindstedt  
 Yngve Lindblad  
 Erik Magnusson  
 Harry Mattsson  
 John Allan Nilsson  
 Rune Nilsson  
 Sven Nilsson  
 Berne Olsson  
 Gösta Olsson  
 Sune Olsson  
 Axel Pettersson  
 Bertil Palm  
 Gunnar Persson

Jan Erik Persson  
 Nils Persson  
 Hans Pålsson  
 Alfred Rosell +  
 Gunnar Schiött  
 Lennart Schiött  
 Karl Axel Sjöberg  
 Bo Stenberg  
 Lars Stenberg  
 Algot Stenfeldt +  
 Börje Svensson  
 Harald Svensson  
 Sven Svensson  
 Sven Törnkvist  
 Erik Wallter  
 Leif Wehlin  
 Åke Wihlen  
 Jan Hallberg

Förtjänsttecken i silver

Knut Ahlberg  
 Lars Ahlbin  
 Malte Andersson  
 Arne Andersson  
 Kai Andersson  
 Axel Carlsson  
 Börje Carlsson  
 Clas Carlsson  
 Kjell Cinthio  
 Bo Dahlkvist  
 Börje Ekstrand  
 Erik Esbjörnsson  
 Sven Erik Fogelberg  
 Bo Frank  
 Jan Franzen  
 Stig Fredriksson

Oskar Frits  
 Börje Fureby  
 Kenneth Granath  
 Roy Gullberg  
 Jan Hallberg  
 Ernst Hansson  
 Stig Hyllander  
 Malte Jakobsson  
 Carl Åke Johansson  
 Matts Johansson  
 Rolf Johansson  
 Yngve Johansson  
 Jan Erik Carlsson  
 Börje Kjellman  
 Erik Kjellman  
 Hans Levin

Sven Levin  
 Yngve Lindblad  
 Jan Evert Lindholm  
 Folke Lindstedt  
 Sture Lindstedt  
 Uno Lundfäldt  
 Harry Mattsson  
 Jan Nilsson  
 John Allan Nilsson  
 Lars Nilsson  
 Rune Nilsson  
 Sven Nilsson  
 Gösta Olsson  
 Leif Olsson  
 Sune Olsson  
 Bertil Palm



Nils Persson  
 Axel Pettersson  
 Hans Pålsson  
 Arne Persson  
 Lennart Schiött  
 Gunnar Schiött  
 Karl Axel Sjöberg  
 Bo Stenberg

Lars Stenberg  
 Börje Svensson  
 Harald Svensson  
 Lars Gunnar Svensson  
 Sven Svensson  
 Thomas Stenberg  
 Ulf Tapper +

Christer Tofftin  
 Sven Törnkvist  
 Erik Wallter  
 Leif Wehlin  
 Åke Wihlen  
 Ulf Åberg

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31 oktober 1970

Knut Ahlberg  
 Arne Andersson  
 Gustav Bergström  
 Axel Carlsson  
 Börje Carlsson  
 Clas Carlsson  
 Knut Engkvist  
 Allan Eebjörnsson  
 Sten Fern  
 Frans Fogelberg +  
 Sven Erik Fogelberg  
 Fredrik Fredriksson  
 Oskar Fritz  
 Börje Fureby  
 Georg Hallberg  
 Ernst Hansson

Stig Hyllander  
 Malte Jakobsson  
 Yngve Johansson  
 Börje Kjellman  
 Erik Kjellman  
 Åke Kjellman +  
 Hans Levin  
 Jan Evert Lindholm  
 Folke Lindstedt  
 Uno Lundfäldt  
 Erik Magnusson  
 Sven Nilsson  
 Gösta Olsson  
 Sune Olsson  
 Bertil Palm  
 Gunnar Persson

Nils Persson  
 Axel Pettersson  
 Alfred Rosell +  
 Gunnar Schiött  
 Lennart Schiött  
 Karl Axel Sjöberg  
 Algot Stenfeldt +  
 Börje Svensson  
 Harald Svensson  
 Sven Svensson  
 Erik Wallter  
 Åke Wihlen  
 Carl Åke Johansson

Harald Svenssons vandringspris

1968 Ulf Åberg  
 1969 Börje Carlsson  
 1970 Carl Åke Johansson

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats

1949 Harald Svensson  
 1950 Folke Lindstedt  
 1951 Erik Kjellman  
 1952 Sven Nilsson  
 1953 Sven Erik Fogelberg  
 1954 Ernst Hansson  
 1955 Knut Ahlberg  
 1956 Nils Persson  
 Yngve Johansson  
 1957 Börje Kjellman  
 1958 Lennart Schiött  
 1959 Börje Fureby

1960 Erik Wallter  
 1961 Axel Carlsson  
 1962 Harry Mattsson  
 1963 Åke Wihlen  
 1964 Sven Svensson  
 1965 Sven Törnkvist  
 1966 Carl Åke Johansson  
 1967 Leif Wehlin  
 1968 Börje Carlsson  
 1969 Hans Pålsson  
 1970 Yngve Lindblad

+ = avliden





**1971**

**Ungdomssektionens**

**Årsberättelse**



## Ungdomssektionens verksamhet 1971

### Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.  
Börje Kjellman ordf. Ulf Åberg sekr. Ulf Magnusson kassör. Lars Nilsson v. kassör. Lars Ahlbin matchl. samt Glenn Nordh.

Som lagledare för de olika lagen har fungerat.

J-laget Lars Nilsson  
P-lag 1 Börje Kjellman  
P-lag 2 Bengt Levin  
P-lag 3 Börje Kjellman  
Knattelagen Börje Kjellman

#### Ungdomsstyrelsen

Styrelsen och lagledarna har under 1971 haft ett arbetsamt år med träning och matcher så gott som varje dag. Samtliga har haft arbetsuppgifter att sköta: Börje Kjellman och Lars Ahlbin var representanter vid uppdelningen av spelplaner på Heden för söderklubbarna, Lars Ahlbin har svarat för alla matchinbjudningar och beställningar av domare till ungdomslagen, Börje Kjellman har haft hand om knattarnas träning under året, Ulf Åberg har skött sekreterarejobbet samt deltagit som ledare och funktionär vid olika tillfällen under året. Lars Nilsson har skött alla kontakter till våra resor samt skött det ekonomiska på resorna. Ulf Magnusson har fungerat som kassör, Glenn Nordh och Bengt Levin har varit till stor hjälp vid flera tillfällen under året. Sven Levin slutligen sköter alla fritidagrupper.

Styrelsen har fungerat som nöjeskommite

#### Övriga funktioner

Sven Levin representerade vid Fritidsnämndens möte om uppläggning av de nya listorna för bidrag.

#### Medlemsantalet

Var under året 70 varav 8 juniorer 36 pojkar och 26 knattar

#### Sammanträde

Styrelsen har under året haft 6 sammanträden lagutskottet och lagledarna träffas så gott som varje dag under fotbollsäsongen.

#### Ekonomi

Är vårt största problem men vi får in en del genom lotterier samt inkomster på fritidagrupper.

#### Träningen

har under året bedrivits såväl inne som ute. Bo Stenberg har under året haft hand om pojklagsspelarnas träning och Börje Kjellman har skött knatteträningen och då båda nedlagt ett gott arbete tackar styrelsen för det gångna året.



Träningspriser, hederspris, uppmaningspriser och priser till bästa målskyttar utdelades vid vår avslutningsfest som avhölls å klubblokalen

Vid bokslutet i fjor var vi förhoppningsfulla inför det år som nu gått, för vi tyckte att med så många lovande grabbar måste det snart komma en vändpunkt för vår ungdomssektion. Oläjdjande nog kan vi konstatera, att vi är på väg upp ur den djupa och långa vågdal vi har befunnit oss i. Juniorlaget har dock fortfarande svårt att hävda sig riktigt på allvar i sina serier. Som vanligt så hamnade vi i pokalserien och är då borta om striden om Helsingborgsmästerskapet, vilket är tråkigt med tanke på att vi hemfört just denna tävling så många gånger. Men framtiden för vårt juniorlag ser trots allt ganska ljus ut ty om vi ser till årets insats som var klart bättre än året innan, och vi får behålla samma grabbar i två år till, så kanske våra förväntningar att 1972 och 73 skall kunna bli framgångsrika år för vårt juniorlag kommer att infrias. Juniorlaget spelade 23 matcher varav 8 vunna 1 oavgjord samt 14 förluster med målkvoten 41 - 73 .

Juniorlaget har använt sig av 23 spelare enligt följande

Lars Erik Jönsson	23	matcher		
Lars Bengtsson	22	"		
Ulf Bergenblad	21	"		
Per Arne Johansson	20	"		
Gert Olsson	19	"		
Dan Jeppesen	19	"		
Bo Nilsson	18	"		
Thomas Nilsson	18	"		
Björn Pettersson	18	"		
Rutger Ekman	16	"		
Kai Schöld	15	"		
Jerry Bek	14	"		
Lars Johansson	14	"		
Peter Ernst	12	"		
Ulf Persson	11	"		
Peter Berg	10	"		
Lennart Nilsson	8	"		
Jan Jensen	6	"		
Benny Olofsson	2	"		
Hans Zettergren	2	"		
Bengt Hermansson	1	"		
Roland Spanoweky	1	"		
Tony Sandberg	1	"		
			<u>Skytteligan</u>	
			Per Arne Johansson	11 mål
			Thomas Nilsson	8 "
			Gert Olsson	7 "
			Ulf Bergenblad	3 "
			Lars Erik Jönsson	2 "
			Peter Berg	2 "
			Peter Ernst	1 "
			Björn Pettersson	1 "
			Lars Bengtsson	1 "
			Rutger Ekman	1 "
			Lennart Nilsson	1 "
			Kai Schöld	1 "
			Jan Jensen	1 "
			Tony Sandberg	1 "

Som lagledare fungerade

Lars Nilsson	19	gånger
Bengt Levin	2	"
Börje Kjellman	2	"



Pojklag I lyckades glädjande nog ytterligare förbättra sin insats från föregående år. Vi kvalificerade oss i år till elitserien, och det var första gången på flera år som detta hände. Att vi sen inte lyckades så bra, kan man nog skylla på flera olyckliga omständigheter. Årets serie har varit mycket hård och jämn - bortsett från HIF som varit i särklass - så matcherna hade faktiskt kunnat sluta hur som helst. Pojklaget gjorde däremot en fin insats i cupen, där vi gick till final och hade det tvivelaktiga nöjet att möta HIF hemma på stora Heden. Grabbarna gjorde sitt allra bästa, men kunde inte hindra HIF att vinna en klar seger med hela 6-0.

Pojklag I spelade 21 matcher 9 vunna 4 oavgjorda och 8 förlorade med målkvoten 29 - 41.

22 spelare har använts enligt följande.

Lars Erik Jönsson	21	matcher		
Bo Nilsson	21	"		
Kai Schöld	21	"		
Dan Jeppesen	21	"		
Jerry Eek	20	"		
Jan Jensen	20	"		
Björn Pettersson	19	"		
Ulf Persson	19	"		
Peter Ernst	18	"		
Tony Sandberg	17	"		
Bengt Hermansson	16	"		
Lars Johansson	14	"		
Kent Sundell	13	"		
Lennart Nilsson	12	"		
Rutger Ekman	8	"		
Lars Rehnberg	4	"		
Håkan Lindskog	4	"		
Thomas Mårtensson	1	"		
Folke Streuli	1	"		
Lars Bengtsson	1	"		
Bo Arne Andersson	1	"		
Anders Larsson	1	"		
			<u>Skytteligan</u>	
			Kai Schöld	13 mål
			Jerry Eek	4 "
			Peter Ernst	3 "
			Jan Jensen	3 "
			Dan Jeppesen	2 "
			Rutger Ekman	2 "
			Tony Sandberg	1 "
			Lennart Nilsson	1 "

Som lagledare har fungerat

Börje Kjellman	19	gångar
Lars Nilsson	1	"
Bengt Levin	1	"



Pojklag 2 kunde i år notera sitt bästa resultat på många år, och största anledningen var väl att vårt spelarmaterial i år varit jämnare än på mycket länge i både pojklag I och II, vilket hade till följd att pojklag II kunde spela med grabbar som lika gärna hade hållit en plats i pojklag I. Vi gjorde också storstädning och strök en hel del grabbar som, under fjoråret, inte visade det rätta intresset. Vi hade också nöjet att under vinterhalvåret få en del nya spelare, som genom sitt stora träningsintresse och sin skötsamhet gav större slagstyrka och bättre kamratskap. Pojklag II spelade 14 matcher 9 vunna 1 oavgjord och 4 förluster med målkvoten 32 - 29.

27 spelare har under använts enligt följande.

Bengt Hermansson	14	matcher		
Folke Streuli	14	"		
Lennart Gardbo	14	"		
Bo Arne Andersson	13	"		
Lars Rehnberg	12	"		
Kenneth Bengtsson	12	"		
Per Möller	10	"		
Hans Zettergren	9	"		
Peter Olsson	9	"		
Kent Sundell	7	"		
Tony Sandberg	7	"		
Thomas Wärénsson	7	"		
Håkan Lindskog	7	"		
Rutger Ekman	6	"		
Tony Olsson	6	"		
Peter Ernst	5	"		
Anders Larsson	5	"		
Lennart Nilsson	5	"		
Bengt Göran Andersson	5	"		
Bo Nilsson 2	4	"		
Patrik Hellerström	3	"		
Lars Ljungberg	1	"		
Jonny Hansson	1	"		
Jerry Eek	1	"		
Lars Johansson	1	"		
Bengt Jensen	1	"		
Karl Gustav Ekman	1	"		
			<u>Målskyttar</u>	
			Lennart Nilsson	9 mål
			Folke Streuli	8 "
			Tony Sandberg	5 "
			Bo Arne Andersson	2 "
			Peter Ernst	2 "
			Håkan Lindskog	2 "
			Per Möller	1 "
			Patrik Hellerström	1 "
			Jerry Eek	1 "
			Bengt G. Andersson	1 "

Som lagledare har Bengt Levin fungerat 14 matcher



Pojklag 3 kunde inte hålla samma höga klass som året innan, så var det också nästan ett helt nytt lag, vi ställde på benen. Endast 4 man från 1970 års lag var med i år, men laget gjorde trots detta en bra säsong. Man får kanske till och med säga att det var en överraskande fin insats. Laget låg länge uppe bland de tre fyra bästa i serien men tappade något på slutet, så vår placering i mitten av serien är vi helt nöjda med. Pojklag 3 nådde andra omgången i cupen, där Högaborg blev oss för svåra. Pojklag 3 spelade 16 matcher 6 vunna 2 oavgjorda och 8 förluster med målkvoten 32 - 32.

Laget har använt sig av 21 spelare enligt följande.

Folke Streuli	16	matcher
Lennart Gardbo	16	"
Krister Lindblad	16	"
Bo Nilsson 2	16	"
Per Möller	15	"
Christer Nilsson	15	"
Bo Arne Andersson	15	"
Bengt Jensen	14	"
Kenneth Bengtsson	14	"
Anders Larsson	13	"
Bengt Göran Andersson	11	"
Bengt Nilsson	9	"
Leif Hermansson	9	"
Lars Ljungberg	9	"
Stefan Karlsson	8	"
Göran Möller	8	"
Glenn Nilsson	4	"
Thomas Mårtensson	2	"
Håkan Lindskog	1	"
Peter Ernst	1	"
Bengt Hermansson	1	"

#### Skytteligan

Folke Streuli	10	mål
Per Möller	9	"
Bengt Göran Andersson	8	"
Bo Arne Andersson	3	"
Lennart Gardbo	1	"
Bengt Jensen	1	"
Anders Larsson	1	"
Bo Nilsson 2	1	"
Göran Möller	1	"
Kenneth Bengtsson	1	"

#### Som lagledare fungerade

Börje Kjellman	14	gångar
Lars Nilsson	1	"
Sven Levin	1	"



Den omläggning av knattesserierna som gjordes i år, med ålderskillnad på grupperna, var det bästa som kunde hända. Den nya indelningen, där den stora gruppen spelare fick vara upp till 12 år och den minsta gruppen upp till 10 år, gjorde serierna jämnare och roligare för grabbarna. Våra två knattelag gjorde en fin säsong och glädde med fina placeringar i sina serier. Hamburg SV blev fyra i sin serie, men hade med sitt bästa lag redan från starten säkerligen kommit ett par platser högre upp. I statistiken finns även medräknat en del turneringar som vi deltog i under året. SV Hamburg hade årets bästa målskytt i Bengt Göran Andersson som gjorde hela 32 mål.

Hamburg spelade 19 matcher 8 vunna 3 oavgjorda och 8 förlorade med målkvoten 65 - 51.

Laget har under året använt 21 spelare enligt följande.

Bengt Nilsson	19	matcher
Leif Hermansson	19	"
Göran Möller	17	"
Bengt Göran Andersson	16	"
Benny Jeppesen	15	"
Bengt Jensen	15	"
Glenn Nilsson	14	"
Dan Eriksson	10	"
Ola Nilsson	8	"
Stefan Lejon	6	"
Mats Stenberg	6	"
Anders Larsson	5	"
Anders Larsson 2	4	"
Mats Möller	4	"
Peter Scherer	3	"
Thomas Hallberg	3	"
Ulf Lindholm	2	"
Bo Nilsson 2	2	"
Christer Nilsson	2	"
Per Möller	2	"
Lars Larsson	1	"

Skytteligan

Bengt Göran Andersson	32	mål
Bengt Nilsson	10	"
Göran Möller	9	"
Bengt Jensen	5	"
Glenn Nilsson	2	"
Leif Hermansson	2	"
Benny Jeppesen	2	"
Per Möller	2	"
Anders Larsson 2	1	"

Som lagledare har fungerat

Börje Kjellman	17	gänger
Lars Nilsson	2	"
Bengt Levin	2	"



Våra minsta knattar, Stuttgart, gjorde en fin insats, och blev även de fyra i sin serie. Lilla Stuttgart blev nog utan tvekan vårt allra populäraste lag, detta var inte så konstigt, ty det var utan tvekan en liten högtidsstund när Niklas Gustavsson och kompani spelade upp till en lustiger dans med sina motståndare. Ingen blir förbigången men man vill gärna komma ihåg Niklas Gustavsson 7 år, Stellan Malmros 7 år, och Thomas Hallberg 7 år, våra tre yngsta lirare. Stuttgart spelade 13 matcher 5 vunna 3 oavgjorda och 5 förlorade med målkvoten 36 - 19. 16 spelare har använts enligt följande.

Dan Eriksson	13	matcher
Benny Jeppesen	11	"
Thomas Hallberg	11	"
Niklas Gustavsson	11	"
Mats Stenberg	10	"
Peter Scherer	10	"
Anders Larsson 2	9	"
Stefan Lejon	9	"
Ola Nilsson	8	"
Mats Möller	7	"
Stellan Malmros	5	"
Heine Lindkvist	1	"
Paul Nilsson	1	"
Göran Möller	1	"
Bengt O Penninen	1	"
Mats Lindell	1	"

Skytteligan

Peter Scherer	10	mål
Thomas Hallberg	8	"
Benny Jeppesen	6	"
Niklas Gustavsson	3	"
Dan Eriksson	3	"
Anders Larsson 2	2	"
Stefan Lejon	2	"
Ola Nilsson	1	"
Mats Stenberg	1	"
Göran Möller	1	"

Som lagledare har fungerat

Börje Kjellman	12	matcher
Bengt Levin	1	"
Lars Nilsson	1	"



## Poängställning och utmärkelser 1971

Poängen är räknad på de tre sista åren och ger juniorer 1 poäng samt pojklagspelare halv poäng. Poängen här avser endast ungdomssektionen.

Lars Erik Jönsson	75	poäng	Anders Larsson	2	7	poäng
Dan Jeppesen	69	" "	Peter Scherer		6,5	"
Thomas Nilsson	59	" "	Niklas Gustavsson		6,5	"
Björn Pettersson	57	" "	Håkan Lindskog		6	"
Ulf Bergenblad	52	" "	Stellan Malmros		2,5	"
Rutger Ekman	50,5	" "	Bengt O Penninen		0,5	"
Kai Schöld	49,5	" "	Mats Lindell		0,5	"
Jan Jensen	47,5	" "				
Lennart Nilsson	45	" "				
Bo Nilsson 1	45	" "				
Lars Bengtsson	43	" "				
Gert Olsson	41,5	" "				
Lars Johansson	41,5	" "				
Jerry Eek	41	" "				
Peter Ernst	40	" "				
Peter Berg	37,5	" "				
Per Arne Johansson	36	" "				
Roland Spanowsky	34	" "				
Bengt Hermansson	33	" "				
Ulf Persson	29	" "				
Lars Rehnberg	29	" "				
Tony Sandberg	26,5	" "				
Lennart Gardbo	24,5	" "				
Bo Arne Andersson	22	" "				
Leif Hermansson	21,5	" "				
Bengt Nilsson	21	" "				
Benny Jeppesen	21	" "				
Kent Sundell	20	" "				
Göran Möller	19	" "				
Per Möller	17,5	" "				
Bengt G Andersson	17	" "				
Folke Streuli	16,5	" "				
Christer Nilsson	16	" "				
Thomas Mårtensson	15,5	" "				
Bengt Jensen	15	" "				
Krister Lindblad	13	" "				
Kenneth Bengtsson	13	" "				
Stefan Lejon	12,5	" "				
Anders Larsson 1	11,5	" "				
Dan Eriksson	11,5	" "				
Bo Nilsson 2	11	" "				
Hans Zettergren	10,5	" "				
Thomas Hallberg	10	" "				
Stefan Karlsson	9,5	" "				
Mats Stenberg	9,5	" "				
Glenn Nilsson	9	" "				
Patrik Hellerström	8	" "				
Ola Nilsson	8	" "				
Lars Ljungberg	7	" "				



Ungdomssektionens hederspris för år 1971 tilldelades Ulf Bergenblad som i och med årets utgång lämnar ungdomssektionen. Då han alltid uppträtt på ett lungt och fint sätt kom priset i goda händer varför vi gratulerar och önskar lycka till i framtiden.

Ulf Åbergs vandringspris som nu utdelades för tredje året, till den grabb som utvecklats mest under det gångna året och samtidigt visat ett fint uppträdande både på och utanför planen tilldelades Lennart Gardbo som gjort en verkligt fin säsong.

Priser skänkta av privatpersoner för goda insatser tilldelades:  
Lars Nilssons H-pr. Bert Olsson, Bengt Levins H-pr. Bengt Hermansson,  
Folke Streuli, Kenneth Bengtsson. Sven Levins H-pr. Bengt Nilsson,  
Thomas Hallberg. Bo Stenbergs H-pr. Peter Ernst

Följande erhöll ungdomssektionens uppmuntringspris för bra insatser under året. Ulf Persson, Bo Arne Andersson, Bo Nilsson 2, Dan Jeppesen, och Christer Nilsson.

9 st av våra grabbar blir för gamla som pojklagsspelare och erhöll det vanliga minnespriset.

Lars Erik Jönsson, Patrik Hellerström, Hans Zettergren, Jan Jensen, Rutger Ekman, Dan Jeppesen, Lars Johansson, Ulf Persson, Jerry Eek.

Träningspriset för juniorer erövrades av Ulf Bergenblad och Lars Bengtsson

För pojklag I av Bengt Hermansson och Dan Jeppesen.

För pojklag 2 av Lennart Gardbo

För Pojklag 3 av Krister Lindblad

Knattarnas träningspris tilldelades Bengt Nilsson och Benny Jeppesen.

#### Målskyttar

Skytteligan för juniorlaget vanns av Per Arne Johansson

Skytteligan för pojklag I av Kai Schöld

Skytteligan för pojklag 2 av Lennart Nilsson

Skytteligan för pojklag 3 av Folke Streuli

#### Knattelagens skytteliga

Hamburg Bengt Göran Andersson

Stuttgart Peter Scherer



Revisorernas berättelse

BK Drotts ungdomssektion.

Tillgångar och skulder den 16/11 1970.

<u>Tillgångar.</u>		<u>Skulder.</u>	
Kassabehållning	134.26	Skuld Egon Svenssons	
Bank	50.00	busstrafik Ödåkra	1.732.50
Kapitalskuld	<u>1.548.24</u>		
	<u>Kronor 1.732.50</u>		<u>Kronor 1.732.50</u>

Inkomster och utgifter fr.o.m.den 16/11 1970 t.o.m.den 15/11 1971.

<u>Inkomster.</u>		<u>Utgifter.</u>	
Medlemsavgifter	196.00	Administration	186.05
Hbg:s stad bidrag	3.602.50	Matchkonto	767.65
Ränta å bankbok	19.72	Material	607.68
Bingo	4.350.00	Resor	126.00
Riksidrottsförbundet	95.00	Förbundsavgifter	400.00
Gåvor	600.00	Förplägnad	875.05
Lotterier	750.00	Knatteavklutning	130.70
Julmarknad	900.80	Överf.till huvudkassan	4.350.00
		Resa till Visingsö	2.304.41
		Priser	500.75
		Diverse	40.00
		Årets vinst	225.73
	<u>Kronor 10.514.02</u>		<u>Kronor 10.514.02</u>

Tillgångar och skulder den 15/11 1971.

<u>Tillgångar.</u>		<u>Skulder.</u>	
Kassabehållning	140.27	Skuld Egon Svenssons	
Bank	269.72	busstrafik Ödåkra	1.500.00
Kapitalskuld	<u>1.090.01</u>		
	<u>Kronor 1.500.00</u>		<u>Kronor 1.500.00</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat sektionens räkenskaper för tiden 16/11 - 1970 - 15/11 1971. För fullgörandet av vårt uppdrag har vi granskat kassa-boken, vilken är förd med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankboken samt styrelseprotokollen. De olika behållningarna är i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffande vi hänvisa till i förestående balansräkning. då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning tillstyrker vi full och tacksam ansvarsfrihet åt sektionensstyrelsen.

Helsingborg den 18 November 1971

Sven Törnkvist

Erik Wallter



Slutord

Glädjande nog så blev 1971 resultatmässigt en klar uppgång för vår ungdomssektion, och vår förhoppning är, att vi äntligen är på väg upp från djupa vågdal vi har befunnit oss i under flera år. Vi i styrelsen tycker själv att vi satsar hårt med vår ungdomssektion och vi har ju många lovande grabbar. Därför väntar vi att den riktiga fullträffen skall komma under 1972. Juniorlaget hamnade som vanligt i pokalserien men kunde i år göra en fin slutspurt och vann flera matcher mot lag från övre halvan, så laget skall ha all heder av sin kämpainsats. Pojklag I kvalificerade sig till elitserien och hamnade där i ett verkligt getingbo. Utan att skylla på något så hade pojklag I en hel del otur i flera seriematcher, bland annat förlora vi ett par matcher på straffspark i slutsekunderna. I cupen gjorde laget en fin insats, och gick till final efter verkliga kämpainsatser. Här blev dock HIF alldeles för svåra och vann en klar seger men grabbarna skall ha beröm för sin insats under året.

Pojklag 2 blev helt överraskande vårt mest framgångsrika lag och gjorde många fina matcher under året. Man kunde dock inte hota HIF och Ramlösa i serien, men placeringen bland topplagen var mycket glädjande.

Pojklag 3 blev ett helt nytt lag, endast 4 man från fjolårslaget återstod, så vi måste bedöma insatsen därefter. Statistiken blev inte riktigt lika bra som förra årets, men pojklag 3 gjorde många bra matcher, så insatsen var mycket glädjande. Våra knattelag infriade i år alla de förväntningar som ställdes på dem. Båda lagen nådde hedrande fjärdeplatser i sina serier, och här har vi mycket att vänta oss av en hel del av dessa smågrabbar.

Ungdomssektionen har under året haft utbyte med olika klubbar, både på hemma och bortaplan. Den största händelsen under året var givetvis resan till Visingsö som ännu en gång blev en lyckad och trivsamt resa för våra grabbar. Vi vill här ge alla våra grabbar som deltog ett stort beröm för det fina uppträdande och den fina ordning och goda disciplin som alla visade under hela resan. Bättre uppskattning tycker vi ledare inte att vi kan få. Vi vill också här framföra vårt hjärtliga tack till Anna Greta Carlsson och Anne Christine Rosenqvist för den fina insats båda gjorde genom att hålla så många munnar mätta och belättna samt för det trevliga och glada humöret båda visade, trots deras stora arbetsbörda.

Ungdomssektionen gästades under sommaren av två föreningar: OPE IF och Huvudsta IF: pojklag I vann en match och förlorade en medan pojklag 3 spelade en oavgjord och vann en, där pojklag 3 presterade årets bästa spel. Styrelsen tackar alla grabbar, stora som små, för deras insatser 1971 och hoppas att Du vill satsa ännu hårdare för att bli ännu bättre till kommande år. Alltså bestämmet vi nu: Bli inte borta från träningarna, så kommer vi att nå vårt mål! Och till sist men inte minst viktigt: Ett gott kamratskap!

Styrelsen tackar alla som på ett eller annat sett bidragit till våra framgångar.

Helsingborg i oktober 1971

Börje Kjellman	Ulf Åberg	Ulf Magnusson
Lars Nilsson	Lars Ahlbin	Glenn Nordh